
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЯРСКИЙ   РАЙОН»    

«ЯР  ЁРОС»   МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН   ДЕПУТАТ  КЕНЕШЕЗ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Ярский район» от 30.09.2016   № 6 

«О создании постоянной комиссии 

по вопросам законности, правопорядка  

и охране прав граждан»  

 

В соответствии с заявлением депутата по Колхозной территориальной группе №13 

Зуева А.А.., Совет депутатов муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ: 

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Ярский район» от 30.09.2016 № 6 «О создании постоянной комиссии по вопросам 

законности, правопорядка и охране прав граждан», дополнив пункт 2 абзацем 

следующего содержания: 

«Зуева Алексея Анатольевича – депутата по Колхозной территориальной группе 

№13.». 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования  

«Ярский район»                                                                                             А.В. Калинкин 

 

пос. Яр 

31 октября 2019 года  

№ 243 

 

 


